
GABINETE DO PREFEITO MUNI 'AL, em  Sao  Martinho da Serra, 

aos 11 (onze) dias do mês de março de 2024 doi te e quatro).  

ROB ON LO DA  TRINDADE  
Prefeit Municipal  

Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra 

PORTARIA  GP Ns 3465-2024 de 11-03-2024  

NOMEAÇÃO CARGO EM COMISSÃO 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE:  

Art.  12 NOMEAR a partir do dia 11 (onze) de  maw()  de 2024 (dois mil e vinte 

e quatro), conforme  Art.  12, inciso "I" da Lei Complementar n° 001/01 de 02-10-2001, 

ROBERTO CEZAR PEREIRA DA SILVA, no Cargo em Comissão de ASSISTENTE CC_5, 

com lotação na SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se e publique-se em: 11/03/2024. 
Gabinete do Prefeito. 

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • Fax 55 3277 1101 
gabinete(asaornartinhodaserra.rs.gov.br  

 

PUBLICADO 
NO 

QUADRO DE AVISOS  

DATA:  ID  0 3  /oat)   

traDOR  

São Martinho da Serra • RS 


	Page 1

